de Fisioterapia (projeto completo e orçamento), com área de 
452,38 m²;
Reforma do prédio do PSF Central (projeto completo e orçamen-
to), com área de 417,58 m²;
Reforma do prédio do PSF do Centro Educacional (projeto com-
pleto e orçamento), com área de 316,09 m².

VIGÊNCIA: 30/08/2022

VALOR: 	R$ 32.958,64 (trinta e dois mil novecentos e cinquenta 
e oito reais e sessenta e quatro centavos), a ser pago na forma 
pactuada.

DOTAÇÃO: 	 Projeto/Atividade 15.451.0013.2040 – MANU-
TENÇÃO DOS PRÓPRIOS MUNICIPAIS, no Elemento de Despe-
sa: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física, 
da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos.

[...]

Prefeita Municipal

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000046/22 de 2 de Maio de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 668.000,00 (seiscentos e

sessenta e oito mil reais) para reforço de dotação consignada no

vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000047/22 de 2 de Maio de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 680.000,00 (seiscentos e

oitenta mil reais) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000049/22 de 2 de Maio de 2022

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 1.322.838,29 (um milhão,

trezentos e vinte e dois mil oitocentos e trinta e oito reais e vinte e

nove centavos) para reforço de dotação consignada no vigente

orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas